

# Årsredovisning

för

## Fellingsbro Åkeri Aktiebolag

556142-5355

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fellingsbro Åkeri Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fellingsbro 30/6 2023

  
Nils Lundborg

Styrelsen för Fellingsbro Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under del av året bedrivit åkerirörelse med en bil och ett släp. Bolaget är delägare i Nora-Lindefrakt AB. Transporterna har skett till största delen åt Lantmännen.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Lindesberg kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat bil och släp och därmed sker inga transporter åt Lantmännen längre. Bolaget kommer att fortsätta sin verksamhet som inlejd chaufför.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	281	2 311	2 133	2 157
Resultat efter finansiella poster	251	251	311	291
Soliditet (%)	94	86	76	75

Som en följd av att bil och släp avyttrats har omsättningen minskat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 019 053	232 935	1 371 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			232 935	-232 935	0
Årets resultat				441 479	441 479
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 001 988	441 479	1 563 467

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 001 988
årets vinst	441 479
	<b>1 443 467</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 243 467
	<b>1 443 467</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		281 384	2 311 006
Övriga rörelseintäkter	2	338 314	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>619 698</b>	<b>2 311 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-35 690	-1 399 137
Övriga externa kostnader		-115 663	-125 396
Personalkostnader	3	-193 492	-340 288
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 983	-205 254
Övriga rörelsekostnader		-3 577	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-379 405</b>	<b>-2 070 075</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>240 293</b>	<b>240 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		10 000	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-267
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 338</b>	<b>9 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>250 631</b>	<b>250 664</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-94 300
Förändring av överavskrivningar		303 803	134 864
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>303 803</b>	<b>40 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>554 434</b>	<b>291 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 955	-58 293
<b>Årets resultat</b>		<b>441 479</b>	<b>232 935</b>

Åk=20230710;2023071105283

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	50 838	78 138
Fordon och inventarier	5	0	345 803
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 838</b>	<b>423 941</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	6	60 900	60 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 900</b>	<b>60 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 738</b>	<b>484 841</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		4 571	3 031
<b>Summa varulager</b>		<b>4 571</b>	<b>3 031</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		15 531	256 710
Övriga fordringar		32 617	26 275
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	86 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 148</b>	<b>369 322</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 650 744	1 176 153
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 650 744</b>	<b>1 176 153</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 703 463</b>	<b>1 548 506</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 815 201

2 033 347

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 001 988	1 019 053
Årets resultat	441 479	232 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 443 467</b>	<b>1 251 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 563 467</b>	<b>1 371 988</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	177 300	177 300
Akkumulerade överavskrivningar	0	303 803
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>177 300</b>	<b>481 103</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 174	2 488
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	10 772	69 940
Skatteskulder	29 982	1 595
Övriga skulder	6 545	71 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 961	34 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>74 434</b>	<b>180 256</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 815 201

2 033 347

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Lastbil	9-12 år
Släp	10-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Vinst avyttring maskiner/inventarier	336 457	0
Försäkringsersättning	1 857	0
	<b>338 314</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 752	741 752
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>741 752</b>	<b>741 752</b>
Ingående avskrivningar	-663 614	-635 224
Årets avskrivningar	-27 300	-28 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-690 914</b>	<b>-663 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 838</b>	<b>78 138</b>

**Not 5 Fordon och inventarier**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 014 527	4 014 527
Försäljningar/utrangeringar	-3 622 595	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>391 932</b>	<b>4 014 527</b>
Ingående avskrivningar	-3 668 724	-3 491 860
Försäljningar/utrangeringar	3 280 475	
Årets avskrivningar	-3 683	-176 864
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-391 932</b>	<b>-3 668 724</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>345 803</b>

**Not 6 Ägarintressen i övriga företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 900	60 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 900</b>	<b>60 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 900</b>	<b>60 900</b>

Årsstämma i NLF AB fastställde substansvärde på aktierna till 240 000 kr per aktiepost. Bolaget innehar en aktiepost.

Fellingsbro 30/6 2023

  
Nils Lundborg